BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM

Organiser:

Date: 2023-04-30
Place Ustron
Distance 12 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, OPEN

POS
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Name and surname

DULSKI DANIEL

ZOLTEK GRZEGORZ
FICNER ANNA
ZBOROWSKI KRZYSZTOF
SOKOLOWSKI MAREK
DUDEK GABRIEL

SKALSKA ANNA
BOCHENEK MAGDALENA
PODOLAK PAWEL
BOLECHOWSKA DOMINIKA
KRZEMINSKI MARCIN
GORYNSKI RAFAL.
SZEWCZYK DAMIAN
KSIAZKIEWICZ BARTLOMIE]
PRZYCHOCKI SZYMON
LIS-PASIONEK MALGORZATA
GRZADZIEL DAREK
KACPERSKI OLAF

STACH TOMASZ

WASIK LtUKASZ
SABATOWSKI MACIEK
ROSCINSKI FRANCISZEK
STOPA TOMASZ

WOZNIAK JANUSZ
REMBELSKA DOMINIKA
FRENDO BARTLOMIE]
STRZELECKI ROBERT
PASIONEK BARTLOMIE]
OLEKSYK GRZEGORZ
KALEMBA TOMASZ
DOMISZEWSKI WOJCIECH
PERENC MICHAL
PODOLAK ZBIGNIEW
KAMINSKA KATARZYNA
KONCZEWSKA BOZENA
CICHON JOANNA
CHALUPA DANIEL
SKOLARCZYK BARTLOMIE]
BYCZAK KAROLINA
BUGAJSKI MATEUSZ
LEPA-ROMAN MAGDALENA
WOZNIAK LIDIA
STROJWAS ANNA
KOBYLECKA WIKTORIA
KOT-NOWICKA MAGDALENA

Fundacja Bieg RzeZnika

No.

1052
1001
1043
1033
1005
1013
1008
1050
1009
1053
1006
1046
1010
1004
1057
1022
1020
1036
1019
1060
1051
1015
1023
1002
1032
1047
1014
1025
1038
1016
1056
1058
1054
1028
1042
1035
1059
1024
1055
1017
1027
1003
1039
1018
1037

Club

MKS BRENNA GORKI
MKS SIECHNICE
ALPIN SPORT TEAM

ALPIN SPORT TEAM
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

ALPIN SPORT
JEJKOWICE BIEGAJACE
ROCKY BALBOA

LESKO

SAMOTNY-WILK
BASAJAUN
PORMAT JEDLICZE BIEGA

LESKO
MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE
BETONIARZE

CARPATHIAN RUNNERS

MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE

KB GOCH

BETONIARZE

SFORA BMK

PORMAT JEDLICZE BIEGA
WKB PIAST

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

City NAT

BRENNA
SPYTKOWICE
ZtOTORYJA
ZLOTORYJA
MYSELOWICE-WESOLA
OPATOW

BYTOM
MICHALOWICE
USTRZYKI DOLNE
RABKA ZDRO)J
LUBLIN

MINSK MAZOWIECKI
JEJKOWICE
BUKOWIEC
KAMIENNA GORA
LESKO

USTRZYKI DOLNE
WARSZAWA
NOWOSIELCE
SANOK

SUCHA BESKIDZKA
ZAHUTYN
WARSZAWA
SKOLYSZYN
JOZEFOSLAW
RZESZOW
USTRZYKI DOLNE
LESKO

USTRZYKI DOLNE
RACIBORSKO
USTRZYKI DOLNE
RZESZOW
PRZEMYSL
KOMOROW
USTRZYKI DOLNE
KRASNE

BYTOW

PRZEMYSL
TARNOWSKIE GORY
GRUSZOW
BOLSZEWO
SKOLYSZYN
WROCLAW
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
RZESZOW

M30
M30
K30
M40
M50
M20
K40
K30
M30
K40
M40
M30
M40
M40
M20
K40
M50
M50
M40
M30
M40
M50
M50
M60
K50
M40
M40
M40
M60
M30
M50
M30
M60
K30
K60
K40
M40
M30
K30
M20
K40
K50
K60
K20
K40

Cat.
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M. F/M

cat.
M1
M2
K1
M3
M4
M5
K2
K3
M6
K4
M7
M8
M9
M 10
M11
K5
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19
K6
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
K7
K8
K9

0 M 28

M 29
K10
M 30
K11
K12
K13
K14
K15

Netto

00:56:56.30
01:05:02.70
01:07:28.25
01:08:38.80
01:10:13.85
01:10:57.20
01:11:12.50
01:13:05.00
01:13:34.20
01:13:53.30
01:13:54.35
01:16:12.05
01:16:58.35
01:17:28.85
01:17:53.85
01:19:35.95
01:20:53.50
01:21:36.10
01:24:05.30
01:25:17.40
01:27:23.95
01:27:30.25
01:27:48.80
01:28:49.10
01:29:33.05
01:31:27.20
01:32:00.30
01:32:15.60
01:32:37.35
01:35:20.85
01:35:50.95
01:37:58.75
01:39:19.30
01:44:30.45
01:48:10.05
01:51:13.95
01:52:49.95
01:53:44.35
01:56:44.15
01:56:48.10
01:59:30.10
02:03:08.85
02:10:59.90
02:11:00.00
02:14:38.40

BASPORT

12.6
111
10.7
10.5
10.3
10.1
10.1

9.9

9.8

9.7

9.4
9.4
9.3
9.2

8.8
8.6
8.4
8.2

8.2
8.1

79

7.8
7.8
7.6
7.5

7.2
6.9
6.7
6.5
6.4

6.2
6.2

5.8

55

Brutto min/km  km/h
00:56:56.30 4:44
01:05:02.70 5:25
01:07:28.25 5:37
01:08:38.80 5:43
01:10:13.85 5:51
01:10:57.20 5:54
01:11:12.50 5:56
01:13:05.00 6:05
01:13:34.20 6:07
01:13:53.30 6:09
01:13:54.35 6:09
01:16:12.05 6:21
01:16:58.35 6:24
01:17:28.85 6:27
01:17:53.85 6:29
01:19:35.95 6:37
01:20:53.50 6:44
01:21:36.10 6:48
01:24:05.30 7:00
01:25:17.40 7:06
01:27:23.95 7:16
01:27:30.25 7:17
01:27:48.80 7:19
01:28:49.10 7:24
01:29:33.05 7:27
01:31:27.20 7:37
01:32:00.30 7:40
01:32:15.60 7:41
01:32:37.35 7:43
01:35:20.85 7:56
01:35:50.95 7:59
01:37:58.75 8:09
01:39:19.30 8:16
01:44:30.45 8:42
01:48:10.05 9:00
01:51:13.95 9:16
01:52:49.95 9:24
01:53:44.35 9:28
01:56:44.15 9:43
01:56:48.10 9:44
01:59:30.10 9:57
02:03:08.85 10:15
02:10:59.90 10:54
02:11:00.00 10:55
02:14:38.40 11:13
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BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50

Name and surname

KUSTRA DOROTA
KUSTRA PIOTR
PAZ DANIEL
MIKSZA ANETA
MIKSZA KAROL

No.

1030
1031
1044
1041
1040

BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, K Open

POS
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Name and surname
FICNER ANNA
SKALSKA ANNA
BOCHENEK MAGDALENA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
LIS-PASIONEK MALGORZATA
REMBELSKA DOMINIKA
KAMINSKA KATARZYNA
KONCZEWSKA BOZENA
CICHON JOANNA
BYCZAK KAROLINA
LEPA-ROMAN MAGDALENA
WOZNIAK LIDIA
STROJWAS ANNA
KOBYLECKA WIKTORIA
KOT-NOWICKA MAGDALENA
KUSTRA DOROTA
MIKSZA ANETA

No.
1043
1008
1050
1053
1022
1032
1028
1042
1035
1055
1027
1003
1039
1018
1037
1030
1041

BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, M Open

POS
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Name and surname
DULSKI DANIEL
ZOLTEK GRZEGORZ
ZBOROWSKI KRZYSZTOF
SOKOLOWSKI MAREK
DUDEK GABRIEL
PODOLAK PAWEL
KRZEMINSKI MARCIN
GORYNSKI RAFAL
SZEWCZYK DAMIAN
KSIAZKIEWICZ BARTLOMIE]
PRZYCHOCKI SZYMON
GRZADZIEL DAREK
KACPERSKI OLAF
STACH TOMASZ
WASIK LtUKASZ
SABATOWSKI MACIEK
ROSCINSKI FRANCISZEK
STOPA TOMASZ
WOZNIAK JANUSZ
FRENDO BARTLOMIE]
STRZELECKI ROBERT
PASIONEK BARTLOMIE]
OLEKSYK GRZEGORZ

No.
1052
1001
1033
1005
1013
1009
1006
1046
1010
1004
1057
1020
1036
1019
1060
1051
1015
1023
1002
1047
1014
1025
1038

Club

POMAU DO PRZODU

Club
MKS SIECHNICE
ALPIN SPORT TEAM
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
ALPIN SPORT
LESKO

MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE

SFORA BMK
PORMAT JEDLICZE BIEGA
WKB PIAST

Club
MKS BRENNA GORKI

ALPIN SPORT TEAM

JEJKOWICE BIEGAJACE
ROCKY BALBOA

SAMOTNY-WILK
BASAJAUN
PORMAT JEDLICZE BIEGA

LESKO
MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE

City NAT

RZESZOW
RZESZOW
STALE
CHEEM
CHEEM

City NAT
ZLOTORYJA
BYTOM
MICHALOWICE
RABKA ZDRO)
LESKO
JOZEFOSLAW
KOMOROW
USTRZYKI DOLNE
KRASNE
TARNOWSKIE GORY
BOLSZEWO
SKOLYSZYN
WROCLAW
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI
RZESZOW
RZESZOW
CHEEM

City NAT
BRENNA
SPYTKOWICE
ZLOTORYJA
MYSEOWICE-WESOLA
OPATOW
USTRZYKI DOLNE
LUBLIN
MINSK MAZOWIECKI
JEJKOWICE
BUKOWIEC
KAMIENNA GORA
USTRZYKI DOLNE
WARSZAWA
NOWOSIELCE
SANOK
SUCHA BESKIDZKA
ZAHUTYN
WARSZAWA
SKOLYSZYN
RZESZOW
USTRZYKI DOLNE
LESKO
USTRZYKI DOLNE

K50
M50
M20
K50
M50

K30
K40
K30
K40
K40
K50
K30
K60
K40
K30
K40
K50
K60
K20
K40
K50
K50

M30
M30
M40
M50
M20
M30
M40
M30
M40
M40
M20
M50
M50
M40
M30
M40
M50
M50
M60
M40
M40
M40
M60

Cat.

Cat.

Cat.

M.
cat.
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F/M

K16
M 31
M 32
K17
M 33

F/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17

F/M
M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M 21
M 22
M23

Netto

02:15:54.15
02:15:54.40
02:25:09.45
02:31:23.20
02:31:23.45

Netto
01:07:28.25
01:11:12.50
01:13:05.00
01:13:53.30
01:19:35.95
01:29:33.05
01:44:30.45
01:48:10.05
01:51:13.95
01:56:44.15
01:59:30.10
02:03:08.85
02:10:59.90
02:11:00.00
02:14:38.40
02:15:54.15
02:31:23.20

Netto
00:56:56.30
01:05:02.70
01:08:38.80
01:10:13.85
01:10:57.20
01:13:34.20
01:13:54.35
01:16:12.05
01:16:58.35
01:17:28.85
01:17:53.85
01:20:53.50
01:21:36.10
01:24:05.30
01:25:17.40
01:27:23.95
01:27:30.25
01:27:48.80
01:28:49.10
01:31:27.20
01:32:00.30
01:32:15.60
01:32:37.35

http://b4sport.pl/

Brutto

02:15:54.15
02:15:54.40
02:25:09.45
02:31:23.20
02:31:23.45

Brutto
01:07:28.25
01:11:12.50
01:13:05.00
01:13:53.30
01:19:35.95
01:29:33.05
01:44:30.45
01:48:10.05
01:51:13.95
01:56:44.15
01:59:30.10
02:03:08.85
02:10:59.90
02:11:00.00
02:14:38.40
02:15:54.15
02:31:23.20

Brutto
00:56:56.30
01:05:02.70
01:08:38.80
01:10:13.85
01:10:57.20
01:13:34.20
01:13:54.35
01:16:12.05
01:16:58.35
01:17:28.85
01:17:53.85
01:20:53.50
01:21:36.10
01:24:05.30
01:25:17.40
01:27:23.95
01:27:30.25
01:27:48.80
01:28:49.10
01:31:27.20
01:32:00.30
01:32:15.60
01:32:37.35

min/km

11:19
11:19
12:05
12:36
12:36

min/km
5:37
5:56
6:05
6:09
6:37
7:27
8:42
9:00
9:16
9:43
9:57
10:15
10:54
10:55
11:13
11:19
12:36

min/km
4:44
5:25
5:43
5:51
5:54
6:07
6:09
6:21
6:24
6:27
6:29
6:44
6:48
7:00
7:06
7:16
7:17
7:19
7:24
7:37
7:40
7:41
7:43

2/5

km/h

5.3

4.8
4.8

km/h
10.7
10.1
9.9
9.7

6.9
6.7
6.5
6.2

5.8
5.5
B3
5.3
5.3

km/h
12.6
11.1
10.5
10.3
10.1
9.8
9.7
9.4
9.4

9.2
8.9
8.8
8.6
8.4
8.2
8.2
8.2
8.1
7.9

7.8
7.8



BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, M Open c.d.

POS Name and surname

24 KALEMBA TOMASZ
25 DOMISZEWSKI WOJCIECH
26 PERENC MICHAL

27 PODOLAK ZBIGNIEW

28 CHALUPA DANIEL

29 SKOLARCZYK BARTLOMIE|
30 BUGAJSKI MATEUSZ

31 KUSTRA PIOTR

32 PAZ DANIEL

33 MIKSZA KAROL

BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, K20

POS Name and surname

1 KOBYLECKA WIKTORIA

BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, M20

POS Name and surname

DUDEK GABRIEL
PRZYCHOCKI SZYMON
BUGAJSKI MATEUSZ
PAZ DANIEL

A WN

BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, K30

POS Name and surname

FICNER ANNA
BOCHENEK MAGDALENA
KAMINSKA KATARZYNA
BYCZAK KAROLINA

A wWN

BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, M30

POS Name and surname

DULSKI DANIEL

ZOLTEK GRZEGORZ
PODOLAK PAWEL
GORYNSKI RAFAL.

WASIK LtUKASZ

KALEMBA TOMASZ
PERENC MICHAL
SKOLARCZYK BARTLOMIE|
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BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, K40

POS Name and surname

1 SKALSKA ANNA

2 BOLECHOWSKA DOMINIKA

No.
1016
1056
1058
1054
1059
1024
1017
1031
1044
1040

No.
1018

No.
1013
1057
1017
1044

No.
1043
1050
1028
1055

No.
1052
1001
1009
1046
1060
1016
1058
1024

No.
1008
1053

Club
BETONIARZE

CARPATHIAN RUNNERS

KB GOCH

BETONIARZE

POMAU DO PRZODU

Club
Club
BETONIARZE
POMAU DO PRZODU
Club

MKS SIECHNICE
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

Club
MKS BRENNA GORKI

BETONIARZE
CARPATHIAN RUNNERS

Club
ALPIN SPORT TEAM
ALPIN SPORT

City NAT
RACIBORSKO
USTRZYKI DOLNE
RZESZOW
PRZEMYSL
BYTOW
PRZEMYSL
GRUSZOW
RZESZOW
STALE
CHEEM

City NAT
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI

City NAT
OPATOW
KAMIENNA GORA
GRUSZOW
STALE

City NAT
ZtOTORYJA
MICHALOWICE
KOMOROW
TARNOWSKIE GORY

City NAT
BRENNA
SPYTKOWICE
USTRZYKI DOLNE
MINSK MAZOWIECKI
SANOK
RACIBORSKO
RZESZOW
PRZEMYSL

City NAT
BYTOM
RABKA ZDRO)

M30
M50
M30
M60
M40
M30
M20
M50
M20
M50

K20

M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
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M. cat.

F/M
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33

F/M
K14

F/M
M5
M11
M 30
M 32

F/M
K1

K7
K10

F/M
M1
M2

M8
M 15
M 24
M 26
M 29

F/M
K2
K4

Netto Brutto min/km
01:35:20.85 01:35:20.85 7:56
01:35:50.95 01:35:50.95 7:59
01:37:58.75 01:37:58.75 8:09
01:39:19.30 01:39:19.30 8:16
01:52:49.95 01:52:49.95 9:24
01:53:44.35 01:53:44.35 9:28
01:56:48.10 01:56:48.10 9:44
02:15:54.40 02:15:54.40 11:19
02:25:09.45 02:25:09.45 12:05
02:31:23.45 02:31:23.45 12:36

Netto Brutto min/km
02:11:00.00 02:11:00.00 10:55

Netto Brutto min/km
01:10:57.20 01:10:57.20 5:54
01:17:53.85 01:17:53.85 6:29
01:56:48.10 01:56:48.10 9:44
02:25:09.45 02:25:09.45 12:05

Netto Brutto min/km
01:07:28.25 01:07:28.25 5:37
01:13:05.00 01:13:05.00 6:05
01:44:30.45 01:44:30.45 8:42
01:56:44.15 01:56:44.15 9:43

Netto Brutto min/km
00:56:56.30 00:56:56.30 4:44
01:05:02.70 01:05:02.70 5:25
01:13:34.20 01:13:34.20 6:07
01:16:12.05 01:16:12.05 6:21
01:25:17.40 01:25:17.40 7:06
01:35:20.85 01:35:20.85 7:56
01:37:58.75 01:37:58.75 8:09
01:53:44.35 01:53:44.35 9:28

Netto Brutto min/km
01:11:12.50 01:11:12.50 5:56
01:13:53.30 01:13:53.30 6:09

http://b4sport.pl/ 3/5

km/h
5.5

km/h
10.1
9.2
6.2

km/h
12.6
11.1

9.4
8.4
7.6
7.3

km/h
10.1
9.7



BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, K40 c.d.

POS Name and surname
LIS-PASIONEK MALGORZATA

CICHON JOANNA

LEPA-ROMAN MAGDALENA
KOT-NOWICKA MAGDALENA

o U AW

BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, M40

POS Name and surname
ZBOROWSKI KRZYSZTOF
KRZEMINSKI MARCIN
SZEWCZYK DAMIAN
KSIAZKIEWICZ BARTLOMIE)
STACH TOMASZ
SABATOWSKI MACIEK
FRENDO BARTLOMIEJ
STRZELECKI ROBERT
PASIONEK BARTLOMIE])
CHALUPA DANIEL
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BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, K50

POS Name and surname
REMBELSKA DOMINIKA

WOZNIAK LIDIA

KUSTRA DOROTA

MIKSZA ANETA

A WN P

BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, M50

POS Name and surname
SOKOLOWSKI MAREK

GRZADZIEL DAREK

KACPERSKI OLAF

ROSCINSKI FRANCISZEK

STOPA TOMASZ

DOMISZEWSKI WOJCIECH

KUSTRA PIOTR

MIKSZA KAROL

0NV R WN

BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, K60

POS Name and surname
1 KONCZEWSKA BOZENA
2 STROJWAS ANNA

No.
1022
1035
1027
1037

No.
1033
1006
1010
1004
1019
1051
1047
1014
1025
1059

No.
1032
1003
1030
1041

No.
1005
1020
1036
1015
1023
1056
1031
1040

No.
1042
1039

Club
LESKO

SFORA BMK

Club

JEJKOWICE BIEGAJACE
ROCKY BALBOA

LESKO
KB GOCH

Club

PORMAT JEDLICZE BIEGA

Club
ALPIN SPORT TEAM
SAMOTNY-WILK
BASAJAUN

Club

MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE
WKB PIAST

City NAT
LESKO
KRASNE
BOLSZEWO
RZESZOW

City NAT
ZLOTORYJA
LUBLIN
JEJKOWICE
BUKOWIEC
NOWOSIELCE
SUCHA BESKIDZKA
RZESZOW
USTRZYKI DOLNE
LESKO
BYTOW

City NAT
JOZEFOSEAW
SKOLYSZYN
RZESZOW
CHELM

City NAT
MYSLOWICE-WESOLA
USTRZYKI DOLNE
WARSZAWA
ZAHUTYN
WARSZAWA
USTRZYKI DOLNE
RZESZOW
CHEEM

City NAT
USTRZYKI DOLNE
WROCLAW

K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

K60

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.
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M. cat.

K5
K9
K11
K15

F/M
M3
M7
M9
M 10
M 14
M 16
M 20
M21
M 22
M 28

F/M
K6
K12
K16
K17

F/M
M4
M 12
M13
M 17
M18
M 25
M 31
M 33

F/M
K8
K13

Netto
01:19:35.95
01:51:13.95
01:59:30.10
02:14:38.40

Netto
01:08:38.80
01:13:54.35
01:16:58.35
01:17:28.85
01:24:05.30
01:27:23.95
01:31:27.20
01:32:00.30
01:32:15.60
01:52:49.95

Netto
01:29:33.05
02:03:08.85
02:15:54.15
02:31:23.20

Netto
01:10:13.85
01:20:53.50
01:21:36.10
01:27:30.25
01:27:48.80
01:35:50.95
02:15:54.40
02:31:23.45

Netto
01:48:10.05
02:10:59.90
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Brutto
01:19:35.95
01:51:13.95
01:59:30.10
02:14:38.40

Brutto
01:08:38.80
01:13:54.35
01:16:58.35
01:17:28.85
01:24:05.30
01:27:23.95
01:31:27.20
01:32:00.30
01:32:15.60
01:52:49.95

Brutto
01:29:33.05
02:03:08.85
02:15:54.15
02:31:23.20

Brutto
01:10:13.85
01:20:53.50
01:21:36.10
01:27:30.25
01:27:48.80
01:35:50.95
02:15:54.40
02:31:23.45

Brutto
01:48:10.05
02:10:59.90

min/km
6:37
9:16
9:57
11:13

min/km
5:43
6:09
6:24
6:27
7:00
7:16
7:37
7:40
7:41
9:24

min/km
7:27
10:15
11:19
12:36

min/km
5:51
6:44
6:48
7:17
7:19
7:59
11:19
12:36

min/km
9:00
10:54

4/5

km/h
9
6.5
6
5.3

km/h
10.5
9.7
9.4

8.6
8.2
7.9
7.8
7.8
6.4

km/h

5.8
5.3
4.8

km/h
10.3
8.9
8.8

8.2
7.5
5.3
4.8

km/h
6.7



BIESZCZADZKA MALA WATAHA - 12KM, M60

1 WOZNIAK JANUSZ 1002 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOLYSZYN M60 1 M19 01:28:49.10 01:28:49.10 7:24 8.1
2 OLEKSYK GRZEGORZ 1038 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE M60 2 M23 01:32:37.35 01:32:37.35 7:43 7.8
3 PODOLAK ZBIGNIEW 1054 PRZEMYSL M60 3 M 27 01:39:19.30 01:39:19.30 8:16 7.2
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